94
Estrattori dinamici da parete con paratoia ad apertura motorizzata, per l'evacuazione del
fumo in caso di incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/WALL-F
Estrattori dinamici da parete con
apertura motorizzata, con griglia di
protezione per l'utilizzo senza condotto
di estrazione. Appositamente progettati

qualsiasi colore della cartella RAL.
400ºC/2h
Codice di ordinazione
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
THT/WALL-F: Estrattori dinamici
da parete con paratoia ad apertura
motorizzata, per l'evacuazione del
fumo in caso di incendio, 400 ºC/2h
e 300 ºC/2h
THT/WALL-F — 56 — 4T — 2 — F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
95
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Angolo di
inclinazione
delle pale
Portata
massima
Livello di pressione
sonora1
dB (A)
Peso
circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (º) (m³/h) Aspirazione Scarico (Kg)
THT/WALL-F-40-2T-1.5 IE3 2880 3,93 2,26 1,10 20 7040 61 61 55
THT/WALL-F-45-2T-2 IE3 2880 4,91 2,84 1,50 16 9400 61 61 63
THT/WALL-F-45-2T-3 IE3 2840 7,14 4,13 2,20 22 11325 61 61 67
THT/WALL-F-56-4T-2 IE3 1440 5,89 3,38 1,50 36 15020 54 54 69
THT/WALL-F-63-4T-3 IE3 1425 7,86 4,52 2,20 32 22170 58 58 97
THT/WALL-F-63-4T-4 IE3 1430 11,01 6,33 3,00 38 24240 59 59 103
THT/WALL-F-71-4T-3 IE3 1425 7,86 4,52 2,20 22 25100 60 60 100
THT/WALL-F-71-4T-4 IE3 1430 11,01 6,33 3,00 28 27480 60 60 106
THT/WALL-F-71-6T-1.5 IE3 945 4,73 2,72 1,10 34 19930 51 51 98
THT/WALL-F-80-4T-3 IE3 1425 7,86 4,52 2,20 12 25460 65 65 114
THT/WALL-F-80-4T-4 IE3 1430 11,01 6,33 3,00 16 30270 64 64 120
THT/WALL-F-80-4T-5.5 IE3 1440 7,95 4,61 4,00 18 32770 63 63 122
THT/WALL-F-80-4T-7.5 IE3 1460 10,4 6,04 5,50 26 39640 63 63 152
THT/WALL-F-80-6T-1.5 IE3 945 4,73 2,72 1,10 18 21470 53 53 112
THT/WALL-F-80-6T-2 IE3 945 6,25 3,62 1,50 26 25970 54 54 116
THT/WALL-F-90-4T-7.5 IE3 1460 10,4 6,04 5,50 18 46140 67 67 183
THT/WALL-F-90-4T-10 IE3 1460 14,2 8,17 7,50 22 50140 66 66 187
THT/WALL-F-90-6T-3 IE3 950 9,78 5,62 2,20 24 34000 56 56 145
THT/WALL-F-90-6T-4 IE3 970 12,8 6,36 3,00 30 38910 59 59 165
THT/WALL-F-100-4T-10 IE3 1460 14,2 8,17 7,50 16 57420 69 69 194
THT/WALL-F-100-4T-15 IE3 1460 20,7 11,99 11,00 22 66300 69 69 226
THT/WALL-F-100-4T-20 IE3 1460 27,8 16,03 15,00 28 76160 70 70 237
THT/WALL-F-100-6T-5.5 IE3 970 8,37 4,82 4,00 26 47780 60 60 178
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal sito web di SODECA o da QuickFan Selector.
Erp. (Energy Related Products)
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
Valori presi in aspirazione con portata massima Valori presi allo scarico con portata massima
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
40-2-1.5 47 63 75 83 88 86 82 75
45-2-2 47 60 74 86 87 86 82 74
45-2-3 47 64 74 81 88 86 83 75
56-4-2 52 64 73 79 79 79 73 65
63-4-3 56 68 77 83 83 83 77 69
63-4-4 57 69 78 84 84 84 78 70
71-4-3 56 72 79 85 85 85 81 73
71-4-4 63 75 79 85 85 86 83 75